officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 

Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

autem hanc paginam evectionis, concessionis, subiectionis, statuti, man

dati, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die octava mensis maii, Pontificatus Nostri anno 

sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius S. B. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. 28 — G. Stara Tedde. 

Acta Pii Pp. XI 389 

IV 

LANSINGENSIS 

EX DIOECESI DETROITENSI TERRITORII PARS SEIUNGITUR EX QUA NOVA DIOECE

SIS ERIGITUR, (( LANSINGENSIS » NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum in orbe circumscriptionum immutatio, si rerum tempo

rumque adiuncta id exigant, haud dubie et spirituali regimini et pa

storali ministerio facilius exercendo maxime confert. Quod quidem prae 

oculis habentes opportunum duximus dioecesim Detroitensem dismem

brare et novam exinde dioecesim erigere. Nos igitur de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consisto

riali praepositorum consilio, suffragante venerabili Fratre Hamleto 

Ioanne Cicognani, Archiepiscopo titulari Laodicensi in Phrygia, De

legato Apostol ico in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus, re 

mature perpensa, ac suppleto quatenus opus sit quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae potestatis 

plenitudine a dioecesi Detroitensi perpetuo separamus ac seiungimus 

comitatus civiles Jona, Clinton, Allegan, Barry, Eaton, Jngham, Van 

Bureu, Kalamazaoo, Calhoun, Jackson, Berrien, Cass, St. Joseph, 

Brauch, Eillsdale, atque ita avulsum territorium in novam erigimus 

dioecesim, finibus propterea coarctatis ecclesiae Detroitensis. Hanc in

super novam Dioecesim « Lansingensem » nuncupari volumus, eiusque 

episcopalem sedem in urbe Lansing constituimus, quam idcirco ad civi

tatis episcopalis fastigium extollimus, eique tribuimus privilegia et iura 

omnia, quibus ceterae episcopales civitates pollent; Episcopi vero ca